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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na   
dostawę materiałów z zakresu branży hydraulicznej, sanitarnej i wentylacyjnej oraz dostawa środków chemicznych na 
potrzeby stacji demineralizacji wody.  
  
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
        Działając na podstawie art. 38  ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 
wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i 
dokonuje modyfikacji SIWZ.    
 
 
Pytanie nr 1: 
GRUPA 1 
Poz. 1-7 Prosimy o sprawdzenie wpisanej w formularzu grubości  rur stalowych bezszwowych, gdyż we wszystkich 
pozycjach jest ta sama grubość 2,9mm. Prosimy o zmianę grubości w zależności od średnicy rury   
Poz. 8-11  Prosimy o sprawdzenie wpisanej w formularzu grubości  rur stalowych bezszwowych, gdyż we wszystkich 
pozycjach jest ta sama grubość 2,3 mm. Prosimy o zmianę grubości w zależności od średnicy rury   
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1  do SIWZ – „Przedmiot zamówienia”  w następujący sposób:  
 
W zakresie Grupy 1w pozycji 1-7 skreśla się zapis: 
„grubo ść 2,9mm” 
 
W zakresie Grupy 1w pozycji 8-11 skreśla się zapis: 
„grubo ść 2,3mm” 
 
Pytanie nr 2: 
GRUPA 2 
Poz. 1-3 Czy chodzi o grzejniki higieniczne zasilane z boku wraz ze specjalnymi uchwytami dystansowymi (10 cm) 
od ściany ?  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający w zakresie Grupy 2 pozycja nr 1-3 wymaga grzejników higienicznych zasilanych z boku wraz ze 
specjalnymi uchwytami dystansowymi. 
 
Pytanie nr 3: 
GRUPA 6 
Poz. 5,6  Prosimy o sprawdzenie jednostki miary, gdyż rury powinny być w mb ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ – „Przedmiot zamówienia”  w następujący sposób:  
 
W zakresie Grupy 6 pozycja nr 5 w rubryce j.m. skreśla się zapis: 
„szt” 
w zamian wprowadza się zapis:  
„mb” 
 
W zakresie Grupy 6 pozycja nr 6 w rubryce j.m. skreśla się zapis: 
„szt” 
w zamian wprowadza się zapis:  
„mb” 
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Pytanie nr 4: 
GRUPA 14 
Poz. 9,10 Czy Zamawiający dopuszcza wylewki o długościach handlowych L-180 lub L-250 ? 
Poz. 19 Czy Zamawiający dopuszcza wąż prysznicowy z tworzywa w kolorze biało -chromowanym o dł. 150 cm  ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający w ramach Grupy 14 pozycja nr 9 i 10 dopuszcza również  możliwość zaproponowania wylewki o 
długościach L-180 mm. 
 
Zamawiający w ramach Grupy 14 pozycja nr 19 dopuszcza również możliwość zaproponowania węża 
prysznicowego z tworzywa w kolorze biało -chromowanym o dł. 150 cm  ? 
 
Pytanie nr 5: 
GRUPA 16 
Poz. 1 Czy chodzi o zlewozmywak wpuszczany w blat 1-komorowy z ociekaczem o szer. 78 cm  x 43,5 cm struktura 
len ? Szerokość 80 cm przypisana jest dla zlewozmywaków naszafkowych ( nakładanych na szafkę) 
Poz. 3 Czy chodzi o zlewozmywak wpuszczany w blat 2-komorowy o szer. 78 cm  x 43,5cm struktura len ? 
Szerokość 80 cm przypisana jest dla zlewozmywaków naszafkowych ( nakładanych na szafkę). 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 6: 
Grupa 17 Odkurzacz profesjonalny – czy Zamawiający dopuści odkurzacz o pojemności 12 L 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 
Zamawiający działając na podstawie art.  38 ust. 6   ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża terminy 
składania i otwarcia ofert: 

 
w SIWZ – Rozdział XI – „Miejsce i termin składania ofert” 
skreśla się zapis: 
Oferty należy złożyć do dnia: 04.04.2017 r. do godziny:10:00 
 
w zamian wprowadza się następujący zapis 
 
Oferty należy złożyć do dnia: 06.04.2017 r. do godziny: 09:00 
 
 
w SIWZ  - Rozdział XVI – „Otwarcie ofert” 
skreśla się zapis: 
Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 -niski parter, w 
siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy w dniu: 04.04.2017 r. o godzinie: 11:00 
 
w zamian wprowadza się następujący zapis 
 
Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 -niski parter, w 
siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy w dniu: 06.04.2017 r. o godzinie: 10:00 
 
 

Zamawiający  


